Argumentów „za” znalazłoby się więcej. W poniższych uwagach szczegółowych znajduje się wiele dopełnień tego rodzaju. Zawierają one ponadto uzupełnienia w postaci edycji całych dokumentów i ich regestów oraz inne uwagi. Dla przejrzystości zachowany zostaje układ chronologiczny. Nawiązuję do modelu wypracowanego w polskich kodeksach dyplomatycznych oraz wprowadzam własne skróty (przedstawione na zakończenie uzupełnień).

5344

Reg.: Urkundenbuch zur Geschichte des Geschlechts von Kröcher, hrsg. A. H. von Kröcher, cz. 1, Berlin 1865, nr 278.

5356

Reg.: Diplomatarium Ileburgense. Urkunden-Sammlung zur Geschichte und Genealogie der Grafen zu Eulenburg, hrsg. G. A. von Mülverstedt, cz. 1, Magdeburg 1877, nr 232.

5372

Reg.: Joachim-Niessen, nr 20. Podstawę stanowiła tutaj inna kopia z XV w. (nieznana Wydawcy PUB X) z datą 26 V (*in dominica S. Trinitatis*). Za takim datowaniem opowiedzieli się też obaj autorzy, uznając swoją kopię za poprawniejszą.

5375

Reg.: Zdrenka, s. 143 - 144.

5410

Reg.: Bülow Fam.-B., s. 151 nr 144.

5434a

Szczecin, 16 grudnia 1336

Książę szczeciński Otton I sprzedaje mieszczanom szczecińskim, rodzinie von Rhein (de Rene), za sumę 150 grzywien precarię i inne świadczenia z 6 włók przynależnych do dworu w Kurowie (Curow), który otrzymali byli ich przodkowie.

Kop.: *AP Szczecin, Archiwum Książąt Szczecińskich, I/2150, f. 81 - 82 (dawniejsza sygnatura: Rep. 4, P. I, Tit. 57 Nr. 15). Jest to Registratur Adam Wussowen Lehn und Briefe. Anno 1588. Poszyt obejmuje dokumenty od 1267 do 1572. Własny odpis kopii dokumentu zechciał nadesłać dr Jan M. Piskorski.*

Nos Otto Dei gratia Stetinens[is], Slaviae, Casubiae et Pomer[aniae] dux coram universis et singulis, quorum interest et interesse poterit, recognoscimus et praesentibus publice profiteamur, quod fidelibus nobis et dilectis Winando sacerdote, Thidico et Hinrico fratribus, Thidico, Hinrico, Helmico et Bartholdo fratribus dictis de Rene nostris vasallis et civibus in Stettin, vendidimus pro centum et quinquaginta marcis denariorum Stetinensium et iuncta manu vendendo contulimus in hiis scriptis, nostrorum fidelium accedente consilio, precariam integram tam frugum quam denariorum talliationes, exactiones et angarias quascumque cum denariis commestionum et generaliter universis servitiis nobis debitis de sex mansis curiae suae in Curow adjacentibus, quam curiam a famosis viris Johanne milite, Olthone et Christiano fratribus dictis de Curow praedictorum de Rene patres, Arnoldus Nitz et Thidemannus suis denariis comparaverunt^a et emerunt; ratificantes et ratihabitione confirmantes contractum emptionis et venditionis inter utrosque habitum omnibus in praemissis praecipientes et inhibentes universis nostris vasallis et officialibus^b, ne quisque eorum praedictos de Rene in eisdem nostris libertatibus a nobis ipsis venditis et bono animo^c eis in praesentibus dimissis et concessis aequaliter impediatur vel molestetur, sed potius in pacifica praedictorum possessione promoveatur cum effectu et defendatur. Audiicimus etiam, quod si praenarrati de Rene saepedictos sex mansos cum curia vendere decretaverint^d ipsos cum praedictis omnibus libertatibus sine aliqua contradictione emptoribus conferre volumus et debeamus. In quorum omnium testimonium et evidentiam plenior praesens scriptum desuper confectum dari iussimus sigilli nostri munimine^e roboratum. Testes huius rei sunt honesti viri Johannes Glasenap archidiaconus Piriscensis, Hinricus de Scheninge curiae nostrae marscalcus, Johannes praepositus sanctimonialium^f prope muros Stetyn, Bolderamus coquinae nostrae magister, Johannes Politz, Henningus Wossow, nostri vasalli et cives in Stetyn, Hinricus Wobbermin et Thomas Schonenvelde, cives in Grifenhagen et quam plures alii fidedigni. Datum et actum Stetyn anno Domini M^o CCC^o XXXVI secunda feria ante Thomae per manus Johannis Lentzin nostri protonotarii.